
 

 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek – Chlebovice 
Pod Kabáticí 107, příspěvková organizace, IČO 70971692, IZO 600133893 

tel. 595178222, e-mail skola@zschlebovice.cz, datová schránka vwkmc7h 

 

 
  

 
 
 

 
www.zschlebovice.cz  

1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                    Naše značka                        Vyřizuje                        Chlebovice   

                                                                    ZŠ 155/2023             Va/595178222               12. 4. 2023 

 

 

 
Objednávka rekreačně-relaxačního pobytu hrazeného z FKSP 
 
Dobrý den, 
 
objednáváme u Vás dle předběžné telefonické komunikace rekreačně-relaxační pobyt 
v Maximus resortu pro 15 dospělých osob (zaměstnanců naší příspěvkové organizace)  
v termínu od 29. 4. 2023 do 1. 5. 2023 v ceně 7 977,-Kč s DPH/osoba.  
 
Celková cena pro 15 osob činí 119 655,- Kč včetně DPH.  
Cena objednávaného pobytu zahrnuje: 
- ubytování po celou dobu relaxačního pobytu,  
- 2x vstup do wellness 180 minut a 1x 50ti minutovou masáž,  
- 2x snídani, 2x večeři, 1x oběd.  
 
Na základě telefonické dohody s vámi, bude faktura vystavena a zaplacena až po ukončení 
výše objednaného pobytu.  
Další smluvní podmínky se řídí podle hotelového ubytovacího řádu, které je veřejně dostupný 
na vašich webových stránkách, a to včetně ujednání o případném stornu. 
 
Prosíme vás o potvrzení uskutečnění pobytu písemnou formou, na mail uvedený v záhlaví této 
objednávky a n.valkovicova@zschlebovice.cz  
 
S pozdravem 
 

 

 

 

 
Mgr. Ilona Martínková 
ředitelka školy 

Maximus Resort, a.s. 
Hrázní 327/4a 
635 00 Brno 

mailto:skola@zschlebovice.cz
http://www.zschlebovice.cz/
mailto:n.valkovicova@zschlebovice.cz

